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SOSYOLOJi BOLUMU YUZYUZE DANISMANLIK PROGRAMI

Universitesi

Fakiiltesi

Bolimii

Programi

Egitim Ogretim Y1l1 ve Yartyil
Uygulanma Tarihleri Araligi

Bolu Abant izzet Baysal
Fen Edebiyat
SOSYOLOJi

I. Ogretim / II. Ogretim
2024-2025

Giiz donemi

Damsman Ogretim Uyesi

Goriisme Giinit

Goriigsme Saati

Goriisme Ofisi Kurumsal E-postasi

Kurumsal Telefonu

Prof. Dr. Y. Mustafa Keskin

Sali

13:00-14:00

Persembe

15:30-16:30

keskin_m3@ibu.edu.tr
Kat: 01 / Ofis: 115
mustafa611968@hotmail.com

+9 0374 254 1000 - 5145

Damsman Ogretim Uyesi

Goriisme Giinit

Goriigsme Saati

Goriisme Ofisi Kurumsal E-postasi

Kurumsal Telefonu

Prof. Dr. Abdullah Durakoglu

Sali

13:30-14:30

Persembe

13:30-14:30

adurakoglu@ibu.edu.tr
Kat: 01 / Ofis: 134
adurakoglu06@gmail.com

+9 0374 254 1000 - 5162

Damsman Ogretim Uyesi

Goriisme Giinii

Goriigsme Saati

Goriisme Ofisi Kurumsal E-postasi

Kurumsal Telefonu

Dog. Dr. Tugba Metin Ager

Sali

13:30-14:30

Persembe

09:30-10:30

tugba.metin@ibu.edu.tr
Kat: Bodrum / Ofis: 113
metin__tugba@hotmail.com

+9 0374 254 1000 - 5142

Damsman Ogretim Uyesi

Goriisme Giinii

Goriigsme Saati

Goriisme Ofisi Kurumsal E-postasi

Kurumsal Telefonu

Dr. Ogr. Uyesi Zuhal Giiler

Sali

12:30-13:30

Persembe

12:30-13:30

guler_zl@ibu.edu.tr
Kat: Bodrum / Ofis: 13
zuhalguler69@hotmail.com

+9 0374 254 1000 - 5237

Damsman Ogretim Uyesi

Goriisme Giinii

Goriigsme Saati

Goriisme Ofisi Kurumsal E-postasi

Kurumsal Telefonu

Dr. Ogr. Uyesi Ibrahim Biri

Pazartesi

16:00-17:00

Cargamba

16:00-17:00

ibiri@ibu.edu.tr
Kat: 01 / Ofis: 136
ibrahimbiri@gmail.com

+9 0374 254 1000 - 5164

Damsman Ogretim Uyesi

Goriisme Giinii

Goriigsme Saati

Goriisme Ofisi Kurumsal E-postasi

Kurumsal Telefonu

Dr. Ogr. Uyesi Dilek Eroglu

Pazartesi

16:00-17:00

Cargamba

16:00-17:00

dilekeroglu@ibu.edu.tr
Kat: Bodrum / Ofis: 12
dilekerogluozer@gmail.com

+9 0374 254 1000 - 5241

Damsman Ogretim Uyesi

Goriisme Giinii

Goriisme Saati

Goriisme Ofisi Kurumsal E-postasi

Kurumsal Telefonu

Dr. Ogr. Uyesi Ali Babahan

Sali

16:00-17:00

Persembe

16:00-17:00

babahan_a@ibu.edu.tr
Kat: 01 / Ofis: 137
ali_babahan@yahoo.com

+9 0374 254 1000 - 5165
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